
Uchwała Nr IV/32/07

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 stycznia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych komisji 

Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r nr 142, poz.1592, z poźn. zmianami)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

W uchwale  nr  II/10/06  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia  4  grudnia  2006r  w  sprawie 

ustalenia składów osobowych komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego wprowadzić następujące 

zmiany w § 1:

1) w ust.3. pkt 7 Komisja Edukacji  - skreślić: „Jerzy Sikora”, wpisać: „Karol Gajdzica”

2) w  ust.5.  w  pkt  5  i  7  Komisja  Środowiska  -   skreślić:  „Piotr  Rucki”,  „Marek 

Suchodolski”,  wpisać:  „Karol  Gajdzica”,  „Beata  Macura”,  dopisać  pkt  8  „Beata 

Sabath”

3) w ust. 6. pkt 6 Komisja Kultury -  skreślić: „Piotr Rucki”, wpisać: „Beata Macura” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 


